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REFLEKSJONSBREV SNØFALLET AUGUST 2022 

Velkommen til et nytt barnehageår. Det er både nye barn og nye voksne på Snøfallet i år.  

Vi er 15 barn på avdelingen, det er 3 barn som kommer fra Nordlyset, 10 barn fra Regnbuen og 2 

nye barn. Barna fra Nordlyset og Regnbuen kjenner hverandre fra før da vi har vært mye 

sammen ute i forrige barnehageår. Barna er trygge på hverandre og nå etter noen uker så ser vi 

at de har skapt seg en dynamikk seg imellom. De to nye barna har blitt tatt godt imot, det er noe 

vi så i fjor også, at barna er gode på å ta imot nye og få de nye til å føle seg ivaretatt.  

Sissel og Marte er helt nye voksne for barna, de var begge på Lynet i fjor. Janne har vært på 

Nordlyset så barna kjenner henne.  

I oppstarten så er det tilvenning med nye barn, ny avdeling, nye voksne og nye rutiner, vi ser at 

barna har tatt den utfordringen på strak arm. Dette har de vært med på før og er kjent med det.  

Barna er vant med å spise frokost på avdelingen, men nytt fra året er at vi spiser frokost på 

kjøkkenet. De første dagene var det litt skummelt da det var stort og nytt og mange nye fjes. 

Etter noen dager så gikk det veldig greit. Vi ser at de er trygge når de kommer inn og de setter 

seg ned og spiser maten. Når neste vakt kommer så går de som er ferdige å spise fra kjøkkenet 

på avdelingen med en voksen hvor barna leker til vi starter dagen rundt klokken 9. Da har vi 

begynt å dele inn i grupper hvor noen er inne og noen er ute. Årsplanen vår sier at vi skal dele 

oss i mindre grupper, dette gir oss en mulighet til å se hvert enkelt barn og vi har aldri de samme 

gruppene for at barna skal kunne bli kjent med hverandre i ulike konstellasjoner. I disse 

gruppene så har vi nå startet med å ha litt prosjektøkter for at barna skal bli kjent med eventyret 

og vi voksne observerer hva som fenger barna av de ulike måtene vi presenterer et eventyret 

på. Vi har også hatt litt sang, tegnet, brukt plastelina og latt barna utforske avdelingen og bli 

kjent med miljøet og det som er der.  
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Hundrespråklighet er fortsatt barnehagens felles perspektiv. Hundrespråklighet rommer så 

mangt, og vi har valgt å jobbe med eventyr når vi gir næring til barnas hundrespråklige 

utrykksevne. Med å jobbe med eventyr har man mange måter å jobbe med. Vi har snakket om 

ulike måter å presentere eventyrene på og vi er så heldige å ha ulike digitale verktøy som tv, 

iPad og prosjektor som vi skal bruke i tillegg til å lese eventyr og bruke konkreter når vi leser. 

Barna vil bli introdusert for mange eventyr i løpet av året og eventyret vi har valgt å presentere 

først er Bukkene Bruse. 

Vi har vist Bukkene Bruse på tv’n i gangen og vi så at det fenget barna veldig. Mange har et 

forhold til eventyret allerede og kan det ganske godt. Noen av barna visste hva trolle sa når 

bukkene kom over broen og de sa «væææ». 

Vi ser allerede at Bukkene Bruse lever i hverdagen vår da barna begynner å leke ut eventyret på 

avdelingen med å finne leker som kan være bro og bukker hvor de sier «tripp, trapp» og «så gå 

da.»  

Vi har et stor grønt bord på avdelingen hvor barna står oppå og tramper og venter på at trollet 

skal komme. En og en kommer til å gjør sin versjon av Bukkene Bruse, og de venter på tur slik at 

alle skal få komme til. En av avdelingene i fjor hadde også om troll så de har hengt opp bilder av 

troll i skogen vår og barna tar med oss voksne i skogen for å finne trollet, det er både 

spennende, litt skummelt og morsomt. De ser på trollet og leker at de er troll.  

 

                                   
                                                    

 

Annen info: 

• Foreldremøte 29.09, informasjon om klokkeslett og påmelding kommer nærmere 

 

 

 


